
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 086/2023 

INEXIGIBILIDADE Nº 017/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2023 

 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA. 

 

Contratada: VINICIUS COUTINHO MOTA 05535772550 - MEI, inscrita no CNPJ n° 

43.243.425/0001-34. 

 

Objeto: Contratação da BANDA TARRACHADA para a realização de show artístico musical, no dia 

15 de julho de 2023, em comemoração aos festejos juninos e julianos na Praça Elgínio Campos desta 

cidade de Matina – BA. 

 

Valor Total: R$20.000,00 (vinte mil reais). 

 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

 

 

DOTAÇÕES 

 
SECRETARIA 

MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULT. 

DESPORTO E LAZER 

 

 

2.117 - COMEMORAÇÃO 

DE FESTIVIDADES 

 

 

R$ 20.000,00 

ELEMENTO DE 

DESPESA 

3.3.9.0.39.0.0.0000 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA  

 

Vigência: 12 de julho a 12 de setembro de 2023. 

Base Legal: arts. 25, III da Lei Federal nº 8.666/93. 

Assinam: P/Prefeitura Municipal de Matina, Olga Gentil de Castro Cardoso;  

             P/P VINICIUS COUTINHO MOTA 05535772550 – MEI - Vinicius Coutinho Mota. 

 

Matina - BA, 12 de julho de 2023. 

 

 

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO 

Prefeita Municipal 

 

 

Publicado em acordo com a Lei 8.666/93. 


